[image: image1.jpg]

АССОЦИАЦИЯ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

__________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ
г.Уфа                                                                                       24 декабря 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 1
«Об основных направлениях деятельности

АРООР «Союз строителей РБ» на  2016 год»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – исполнительного директора АРООР «Союз строителей РБ», который сообщил о намеченных мероприятиях, касающихся деятельности Ассоциации Республиканское отраслевое объединение работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» в 2016 году, на основании пункта 9.6.2 Устава АРООР «Союз строителей РБ», Правление
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Основные направления деятельности Ассоциации Республиканское отраслевое объединение работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» на 2016 год, утвердить.

Председатель Правления

         Р.Ф.Мамлеев